

Rekord Polski i tytuł najlepszego w kraju dla Piotra Kępczyńskiego

data aktualizacji: 2021.12.22 autor: Adam Michalski



– Chcemy aby ratownictwo było rozpoznawalną dziedziną sportową. Robimy wszystko aby było wizytówką Skierniewic – mówi Kacper Piguła, opiekun ratowników. Na zdjęciu reprezentacja skierniewickiego oddziału WOPR podczas zawodów w Kościerzynie. (fot. WOPR)

Ratownicy ze sportowej drużyny WOPR Skierniewice wystąpili w Zimowych Mistrzostwach Polski w Ratownictwie Wodnym w Kościerzynie. Piotr Kępczyński wywalczył tytuł mistrza i rekordzisty Polski. Patryk Wolski sięgnął po wicemistrzostwo.

Ratownicy WOPR Skierniewice wystartowali w Kościerzynie gdzie odbyła się najważniejsza sportowa impreza ratownicza w roku - Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Zawody rozegrano w 25-metrowym basenie Aqua Centrum.

– W mistrzostwach wystartowało wielu utytułowanych zawodników z różnych części Polski, a podczas startów prowadzono klasyfikację w czterech kategoriach wiekowych z podziałem na: młodzików 12-13 lat, juniorów młodszych 14-15 lat juniorów 16-18 lat oraz w open – opowiada Kacper Piguła, trener drużyny ratowników ze Skierniewic. Znakomite wyniki zanotowali juniorzy młodszy ze Skierniewic, którzy sięgnęli po cztery medale w startach indywidualnych.

Piotr Kępczyński, mistrz Polski, był najlepszy na dystansie 100 metrów w konkurencji ratowania z pasem (czas 1:05,16). Piotr był też trzeci na dystansie 100 metrów ratowanie manekina w płetwach (czas 59,09 sek.). Zajął również siódmą lokatę w konkurencji 100 metrów ratowania manekina z pasem (39,32 sek.).

Znakomity start zanotował Patryk Wolski, wicemistrz Polski, drugi na 100 metrów podczas ratowania kombinowanego (1:20,47) oraz trzeci na 50 metrów w ratowaniu manekina (37,14 sek.). Patryk wystartował też na 100 metrów w ratowaniu kombinowanym, osiągając czas (41,52 sek.) plasując się na 5. miejscu.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39828-rekord-polski-i-tytul-najlepszego-w-kraju-dla-piotra-kepczynskiego>